
HERREN

DAMEN

KINDER

Preisliste

Hinweis: Diese Preisliste enthält nicht alle unsere Angebote. Sollten Sie Informationen zu

einem bestimmten Dienstleistungspreis benötigen oder wenn Sie ein Angebot nicht finden,

kontaktieren Sie uns bitte telefonisch oder direkt im Salon. Wir helfen Ihnen gerne weiter und

erstellen Ihnen ein individuelles Angebot. Bitte beachten Sie, dass die Preise je nach Haarlänge

und Produktverbrauch abweichen können.

Waschen, Schneiden, Stylen 31,50€

Trockenhaarschnitt 30,50€

Maschinenschnitt | Seitenschnitt 21€

Komplette Farbe - ab 45€

Waschen | Schneiden | Föhnen 52,50€

Eleganzhaarschnitt 62€

Waschen & Schneiden 42€

Waschen | Föhnen | Legen 33,50€

Ansatzfarbe 44,50€

Strähnen (bis 24 Folien) 49,50€

Balayage Mittellang - ab 110€

Haarschnitt Kinder (bis 9 Jahre) 19,50€

Haarschnitt Kinder (bis 13 Jahre) 23€

Preisstand: April 2025

Seiten-Fade 25€



Preisliste

Hinweis: Diese Preisliste enthält nicht alle unsere Angebote. Sollten Sie Informationen zu

einem bestimmten Dienstleistungspreis benötigen oder wenn Sie ein Angebot nicht finden,

kontaktieren Sie uns bitte telefonisch oder direkt im Salon. Wir helfen Ihnen gerne weiter und

erstellen Ihnen ein individuelles Angebot. Bitte beachten Sie, dass die Preise je nach Haarlänge

und Produktverbrauch abweichen können. Preisstand: April 2025

TAPES

Tapes – 10 Stück (Standard) 255€

Tapes – 10 Stück (Premium) 305€

50 Cm 60 Cm

280€ 310€

Extensions

360€ 445€

INVISIBLE OVERHAIR TAPES

Invisible Overhair Tapes (Standard) 255€

Invisible Overhair Tapes (Premium) 440€

50 Cm 60 Cm

40 Cm

40 Cm

VOLUMEN TRESSEN 100 GRAMM 

Volumen-Tressen (Standard) 695€

Volumen-Tressen (Premium) 855€

50 Cm 60 Cm

740€ 795€

1050€ 1190€

40 Cm

LOFT HAARBAND TRESSEN

Loft Haarband-Tressen (Standard) 765€

Loft Haarband-Tressen (Premium) 845€

50 Cm 60 Cm

835€ 865€

960€ 1195€

40 Cm

Unsere Preise beinhalten die Anpassung an Ihren gewünschten Haarschnitt – für eine

individuelle, farbliche Anpassung fällt ein Aufpreis an. Vereinbaren Sie jederzeit einen

persönlichen Beratungstermin, um Ihren perfekten Look zu besprechen!


